
COMUNE  DI NOVAGGIO

Avviso di pubblicazione  all'albo  comunale  del deposito  delle  proposte

Comune  di Novaggio

Novaggio,  28 gennaio  2020

AVVISO  DI DEPOSITO  DELLE  PROPOSTE
ELEZIONI  COMUNALI  DEL  05 APRILE  2020

Entro il termine del 27 gennaio 2020 alle ore "18.00, sono state depositate
presso  la Cancelleria  comunale  le seguenti  proposte:

M€dNlelPIO (4@roposte1

PROPOSTA  N. I : PLR Novaggio  -  LISTA  GIOVANI

Candidati

'I. Morandi  Piergiorgio,  15.07.1953
2. Papa Alisia,  28.04.1998
3. Romani  Paolo,  12.05.1965
4. Villa Fabrizio,  17.09.1965
5. Zanella  Fabio  Romolo,  09.05.1968

Proponenti

1. PapaLuca,25.11.1966(rappresentante)
2. Papa Ester,  03.01.1968
3. FurrerAngela,  1303.1964
4. Prati Claudia,  27.03.1969
5. Scazziga  Ivan, 24.06.1942
6. Demarta  Piergiorgio,  29.08.1940
7. Boggia  Giorgio,  19.09.1951
8. Valentíní  Sandro,  09.í0.1957
9. Valentini  Silvia,  06.04.1959
10. Filelfi Claudio,  04.01"1953
Il.Bortolotti  Mariangela,  20.05.1955
12. BrennerVivienne,  31.08.1943
13. Mafferettí  Lína, 11.02.1990
14. Genovese  Luca, 25.09.1990
15. Jardini  Lara, 3.10.1972
16. CarmineA1essia,  04.08.1993
17. Mafferetti  Sacha,  1109.1990
18. Je1míní Marco,  22.011932
19. Brambi11a Manuela,  10.06.1961
20. Ca1deroni  Luana,  24.11.1962
21. Paratore  Patricia,  13.06.1961
22. Paratore  Anton,  28.06.1957
23. Canetta  Brunello,  08.07.1959



24. Canetta  Miriana,  26.09.1962

25.  Canetta  Maria  Alba,  16.08.1940

26. Mafferetti  Cristiana,  30.10.1961

27. Treccani  Casari  Simona,  13.12.1971

28. Ca1deroní  Maita,  25.10.1990

29. Boschetti  Davide,  17.03.1982

30. Boschetti  Fabienne,  23.01.1983

31. Canetta  Wilma,  06.02.1935

32. Badia1i  Giorgia,  16.11.1995

33.  Belli  Luana,  17.04.  1973

34. Be11i Stefano,  29.09.1963

35. BrennerTheo,  09.05.1942

36. Riva  Francesco,  06.12.1988

37. Lí1oia Francoise,  17.11.1962

38. Li1oia Siria,  30.10.1996

39.  Liloia  Diana,  25.0'1.2000

40. Li1oia Gioele,  02.12.1997

41. Ansermet  Lia, 04.01.1937

42. Bozic  Zanella  Bozana,  14.10.1980

43. Badia1i  Bettina,  14.11.1965

44. Conti  Paolo,  20.07.1983

45. Mafferetti  Mauro,  23.08.1964

46. Giamboni  Marco,  21.01.1990

47. Baumann  Elsbeth,  29.03.1945

48. Tettamanti  Viola,  18.03.1981

49. Mafferetti  Daniel,  23.03.1984

50. Benag1i  Mattia,  19.04.1992

51. Mafferetti  Fernando,  01.09.1962

52. Pedrotti  Luca,  14.10.1976

53. Cedro  Spinetti  Orsola,  18.11.1966

54. Degiorgi  Rosmunda,  01.10.1942

55. Mafferetti  Claudia,  21.01.1967

56.  Canetta  Stefano,  14.04.1989

57.  Frasa  Elena,  06.11.1964

58. Frasa  Francesca,  06.10.2000

59. Frasa  Sandro,  08.08.1965

60. Lorenzetti  Michele,  10.08.1983

61. Fo1ettiA1essio,  18.04.1991

62.  Demarta  Daniele,  14.09.  1969

63. De Grandi  Roberto,  02.02.1992

PROPOSTA  N. 2: Noi  Voi  Novaggio

Candidati

1.  Mai

2.  Car

3.  Bal

4.  Del

rcoli  Emilio,  01.04.1962

npana  Felice,  29.09.1954

melli  Michele,  19.09.1977

menico  Sonja,  fu Albino,  20.02.1959

5. ZarriAlessio,  19.10.1975



Proponenti

1.  Delmenico  Renzo,  07.04.1955  (rappresentante)

2.  Lorenzetti  Massimo,  30.10.1980

3.  Marcoli  Pietro,  24.06.1934

4.  Frulli  Mario,  05.03.1945

5. Scheggia  Carlo,  08.01.1958

6.  Marcoli  Pietro,  05.07.1997

7. Jaccard  Thierry,  21.02.1990

8. Campana  Anita,  01.05.1960

9.  Delmenico  Giancarlo,  19.04.1951

10. Notari  Tito,  31.08.1939

11.  Bionda  Sonia,  26.06.1961

12. Antonietti  Christian,  22.07.1974

13. Savi  Alfredo,  29.04.j967

14. Stranieri  Consuelo,  17.02.1977

15. Campana  Cristina,  08.01.1958

16. Ba11arino  Giovanni,  01.07.1980

17. Ba11arino  Barbara,  30.06.1973

18. Brignoni  Rino,  02.08.1942

19. Ferri  Michela,  23.11.1993

PROPOSTA  N. 3: Spazio  libero  -  Insieme  per  ambiente  e socialità

Candidati

I  Pozzi  Andrea,  20.01.1960

Proponenti

1 Heusser  Amina  (rappresentante)

2 Zanetti  Pozzi  Prisca,  09.10.1972

3 Ardia  Alessandra,  14.06.1968

4  Corsi  Maurizia,  06.02.1971

5 Ulbrich  Simon,  06.08.1999

6 Hiltbrand  Franco,  23.05.1956

7 Hiltbrand  Luciana,  28.09.1960

o

I

2

3

4

5

6

7

8

Hiltbrand  Laura,  17.07.1982

Negri  Mariangela,  12.11.1950

Giannoni  Pierre,  22.09.1971

Ulbrich  Rita,  04.07.1967

Heusser  Daniel,  12.06.1971

Ripamonti  Flavio,  30.09.1954

Heusser  Simona,  05.05.1971

Ripamonti  Alessandra,  22.03.1960

Manzoni  Francesca,  06.03.1958

Bausch  Luca,  26.06.1964

Manzoní  Martína,  14.01.1986



PROPOSTA  N. 4: Leghisti  -  UDC  -  Indipendenti

Candidati

I Ambrosca-Catenazzi  Delia  Margot  Cecilia,  16.02.1970
2 Delmenico  Renè,  22.08.1960

Proponenti

I Sala  Danilo,  31.03.1965  (rappresentante)
2 Boggia  Marco,  21.06.1966
3 Muschietti  Gisella,  20.12.1955

4 Delmenico  Giovanni,  20.04.1968
5 Bianchi  Mosé,  21.111979

6 Aimar  Paolo,  12.11.1969
7 Kalt  Claudia,  24.12.1961

8 Delmenico  Luigino  detto  "Ado",  07.02.1931
9 Delmenico  Céline,  24.02.2000
10 Mascioni  Patrick,  15.03.1972

PROPOSTA  N. I : PLR  Novaggio  -  LISTA  GIOVANI

Candidatí

1. Albisetti  Banchelli  Sara,  28.04.1977
2. Benagli  Luca,  30.09.1994
3. Boggía  Marío,  14.04.1977

4. BrennerChristoph,  11.06.1962
5. Delèvaux  Bèatrice,  15.09.1960

6. Gut  La Ragione  Livia,  13.12.1954
7. Papa  Alisia,  28.04.1998

8. Pratí  Claudia  Luísa,  27.03.í969

9. Ryser  Daniele,  24.04.1949
10. Schiesser  Peter,  28.08.1961

Il.Tavian  Matteo,  20.01.1989
12.Treccani  Emiliano,  23.10.1974

I 3. Vílla  Fabrízío,  'í 7.09.  I 965

14. Zane11a Fabio  Romolo,  09.05.1968

15.  Zimmermann  Lee  Anne,  20.06.2000

Proponenti

l  Papa  Luca,  25.1 1.1966  (rappresentante)
2. Papa  Ester,  03.01.1968
3. FurrerAngela,  1303.1964

4. Scazziga  Ivan,  24.06.1942

5. Demarta  Piergiorgio,  29.08.1940
6. Valentìni  Sandro,  09.10.1957

7. Valentini  Silvia,  06.04.1959

8. Filelfi  Claudio,  04.01.1953

9. Bortolotti  Mariangela,  20.05.1955
10. BrennerVivienne,  a1.08.1943

41. Mafferetti  Lina,  11.02.1990



12. Genovese  Luca,  25.09.1990
13. Jardini  Lara,  3.10.1972

14. Carmine  Alessia,  04.08.1993

15.  Mafferetti  Sacha,  11.09.1990
16. Je1mini  Marco,  22.Oj.1932

17. Brambi11a Manuela,  10.06.1961
18. Ca1deroni  Luana,  24.11.1962

19. Paratore  Patricia,  13.06.1961
20. Paratore  Anton,  28.06.1957

21. Canetta  Brunello,  08.07.1959

22. Canetta  Miriana,  26.09.1962

23. Canetta  Maria  Alba,  16.08.1940
24. Mafferetti  Cristiana,  30.10.1961

25. Treccani  Casari  Simona,  13.12.1971
26. Ca1deroni  Maita,  25.10.1990

27. Boschetti  Fabienne,  17.03.1982
28. Boschetti  Davide,  23.01.1983

29. Canetta  Wilma,  06.02.1935
30. Badiali  Giorgia,  16.11.1995
:31.Be11i Stefano,  17.04.1973

32. Be11i Luana,  29.09.1963
33. BrennerTheo,  09.05.1942

34. Riva  Francesco,  06.12.1988

35. Li1oia Francoise,  17.111962
36. Li1oia Siria,  30.10.1996
37. Liloia  Diana,  25.01.2000

38. Li1oia Gioele,  02.12.1997
39. Ansermet  Lia, 04.01.1937

40. Bozic  Zanella  Bozana,  14.10.1980
41. Badia1i Bettina,  14.11.1965
42. Conti  Paolo,  20.07.1983

43. Mafferetti  Mauro,  23.08.1964

44. Giamboni  Marco,  21.01.1990
45. Baumann  Elsbeth,  29.03.1945

46. Tettamanti  Viola,  18.03.1981
47. Mafferetti  Daníel,  23.03.í984

48. Benag1i Mattia,  19.04.1992

49. Mafferetti  Fernando,  01.09.1962
50. Pedrotti  Luca,  14.10.1976

51. Cedro  Spinetti  Orsola,  18.11.1966
52. Degíorgí  Rosmunda,  0'1.10.í942

53. Mafferetti  Claudia,  21.01.1967
54. Canetta  Stefano,  14.04.  4 989

55. Frasa  Elena,  06.11.1964

56. Frasa  Francesca,  06.10.2000
57. Frasa  Sandro,  08.08.1965

58. Lorenzetti  Michele,  10.08.1983
59. Fo1etti Alessio,  18.04.1991

60. Demarta  Daniele,  14.09.1969

61. De Grandi  Roberto,  02.02.1992



PROPOSTA  N. 2 -  Noì  Voi  Novaggio

Candidati

1 Mai

2 Del

3 Bali

4  Cas

5 Car

6 Zar

7 Bor

ªcoli Emilio,  0104.1962

menico  Sonja,  Fu Albino,  20.02.1959

melli  Michele,  19.09.1977

;ari  Francesco,  04.07.1972

npana  Felice,  29.09.1954

riAlessio,  19.10.1975

ìtà Simone,  22.01.1983

8 Delmenico  Letízia,  02.02.1985

Proponenti

4. Delmenico  Renzo,  07.04.1955  (rappresentante)

2.  Lorenzetti  Massimo,  30.10.1980

3. Marcoli  Pietro,  24.06.1934

4.  Frulli  Mario,  05.03.1945

5. Scheggia  Carlo,  08.01.1958

6. Marcoli  Pietro,  05.07.1997

7. Jaccard  Thierry,  21.02.1990

8. CampanaAnita,01.05.1960

9. Delmenico  Giancarlo,  19.04.1951

IO.Notari  Tito,  31.08."1939

I.Bionda  Sonia,  26.06.196'1

2. Antonietti  Christian,  22.07.1974

3. Savi  Alfredo,  29.04.1967

4. Stranieri  Consuelo,  17.02.1977

5. Campana  Crìstina,  08.01.1958

6. Ba11arino  Giovanni,  01.07.1980

7. Ba11arino  Barbara,  30.06.1973

8. Brignoni  Rino,  02.08.  1942

9. Ferri  Michela,  23.11.1993

PROPOSTA  N. 3: Spazio  libero  -  Insieme  per  ambiente  e socialità

Candidati

I  HeusserAmina,  16.02.1998

2 Zanetti  Pozzi  Prisca,  09.10.1972

3 Giannoni  Pierre,  22.09.1971

4  Rípamonti  Alessandra,  22.03.1960

5 Pozzi  Andrea,  20.01.1960

6 Heusser  Danie1,12.06.197"1

Proponenti

'l Hiltbrand  Franco,  23.05.1956  (rappresentante)

2 Stùbi  Claudia  Chantal,  14.06.1978

3 Giabardo  Díego,  25.03.1978

4 Bernoulli  Lisbeth,  29.12.1966

5 Kaltenbach  Mathias,  23.09.1955

6 Negrí  Mariangela,  12.1'1.1950



7
8
9

o
I
2
3
4
5
6
7
8

Bernasconi  Jean Luc, 20.02.1957
Heusser  Simona,  05.05.197'1
Manzoni  Francesca,  06.03.1958
Rigolini  Anne  Madeleine,  07.09.1953
ArdiaAlessandra,  M.06.1968
Corsi Maurizia,  06.02.1971
Ulbrich  Simon,  06.08.1999
Hiltbrand  Laura,  17.07."Í982
Ulbrich  Rita, 04.07.1967
Ripamonti  Flavio,  30.08.1954
Bausch  Luca, 26.06.1964
Manzoni  Martina,  14.01.1986

PROPOSTA  N. 4: Leghisti  -  UDC - Indipendenti

Candidati

4 Cattaneo  Dario, 15.06.1960
2 Delmenico  Giovanna,  08.02.1961
3 Delmenico  Renè, 22.08.1960
4 Delmenico  Tiziano,  29.05.1985
5 Guggiari  Luca, 27.05.1988
6 Massa  Ciro, 20.11.1971
7 Sala Tiziano,  30.07.2001

Proponenti

I Sala Danilo,  31.03.1965  (rappresentante)
2 Boggia  Marco,  2'1.06.1966
3 Muschietti  Gisella,  20.12.1955
4 Delmenico  Giovanni,  20.04.1968
5 Bianchi  Mosé,  21.11.1979
6 Delmenico  Iso, 22.11.1970
7 AimarPaolo,  12.T1.1969
8 Kalt Claudia,  24.12.1961
9 Delmenico  Luigino  detto  "Ado",  07.02.193'1
I O Delmenico  Céline,  24.02.2000

Le proposte saranno definitivamente stabilite  entro  le ore 18.00  di lunedì  IO
febbraio  2020 e prenderanno il nome  di liste. Il sorteggio  delle liste è pubblico  e
sí terrà nella sala del Munícípío  lunedì  I O.02.2020  alle ore I 8:00.

PER LA CAN  ELLERIA COMUNALE


